
 

ZARZĄDZENIE NR 135.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 387 675,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       90 211 607,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        51 176 068,02 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 3 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -3 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 135.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 



 
 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 135.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 31.08.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 80195 – skorygowano plan wydatków w zakresie zadań oświatowych, o których mowa w ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

  

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


